



**KONGLIGA  
ORIENTERINGS-  
TEKNOLOGERNA**

## **KONGLIGA ORIENTERINGSTEKNOLOGERNA IF VERKSAMHETSPLAN 2021**

### **Inledning**

Kongliga Orienteringsteknologerna (förkortas KOT) bildades år 1982, och är en orienteringsklubb hemmahörande på Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) i Stockholm, Sverige. KOT är en kårörening inom Tekniska Högskolans Studentkår och har idag ca 30 medlemmar.

### **Ledning och samordning**

KOTs verksamhet samordnas i första hand av styrelsens medlemmar.

### **Verksamhet**

KOT arrangerar träningar ca 5-6 gånger i månaden under terminerna, oftast utgående från KTH-hallen. Omfattningen och utförandet av träningar kan ändras baserat på engagemang och intresse. Efteråt fikar vi för att skapa en god gemenskap och kamratskap.

### **Arrangemang**

Förutom träningar så arrangerar KOT en rad traditionsenliga företeelser, som ÖL-OL, Lusselöpet etc. KOT planerar även att delta i Pampas Night.

Vi finns med som representant på Kårens dag under vår respektive höst, som anordnas för nya studenter av THS. Vi satsar även på att delta i Jukola-stafetten och Nordiska Studentmästerskapen i orientering (NSM), detta år förmodligen i Finland.

Utöver det försöker vi få med så många studenter som möjligt att springa Stockholm City Cup; en parkorientering i Stockholm som äger rum under ett antal vardagskvällar i maj månad.

Under 2021 finns en målsättning att arrangera KTH-Mästerskap under förutsättning att sådana arrangemang tillåts, för att stärka kassan samt få orienteringsintresserade studenter att hitta till oss i KOT.

### **Mål**

- Erbjudna träning och gemenskap framförallt för träningsintresserade studenter på KTH.
- Erbjudna studenter på KTH möjlighet att delta på speciella orienteringsarrangemang genom KOT, till exempel Pampas Night och NSM.
- Öka medlemsantalet genom marknadsföring av KOT, både på kårens dag och genom synlighet i olika (sociala) medier.
- Engagera våra medlemmar så att verksamheten bedrivs utav alla och inte bara styrelsen/förtroendevalda.